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Resultados

Informacion del evento ZMR Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 19/08/2017
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 105
Mejor tiempo del evento 01:51.252
Media del dia 02:03.864
Pilotos en grupo prueba 105
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.252
Tiempo medio grupo prueba 02:03.864




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SIBISandANNA prueba 01:51.252 01:51.252 | 00:00.000 | 00:12.612| 00:00.000 | 00:12.612 | 27
P38175 prueba 01:52.576( 00:01.323 | 00:01.323 | 00:11.288 | 00:01.323 | 00:11.288 | 79
P30644 prueba 01:52.581 [ 00:00.005| 00:01.329| 00:11.282| 00:01.329 | 00:11.282 | 77
P72506 prueba 01:52.681 [ 00:00.100| 00:01.429] 00:11.182 | 00:01.429 | 00:11.182 17
ANNAandSIBIS prueba 01:53.061 [ 00:00.379| 00:01.809 | 00:10.802 | 00:01.809 | 00:10.802 16
BYPEKE prueba 01:53.200 [ 00:00.138 | 00:01.947 | 00:10.664 | 00:01.947 | 00:10.664 | 56
Fdelacruz prueba 01:53.714 [ 00:00.514 | 00:02.462| 00:10.150 | 00:02.462| 00:10.150| 20
P60200 prueba 01:53.807 [ 00:00.092 | 00:02.554 | 00:10.057 | 00:02.554| 00:10.057| 25
P66010 prueba 01:53.816 [ 00:00.009 | 00:02.564 | 00:10.047 | 00:02.564 | 00:10.047| 25
POKEMON prueba 01:53.894 [ 00:00.077 | 00:02.642 | 00:09.970 | 00:02.642 | 00:09.970 | 47
P72462 prueba 01:54.079 [ 00:00.184 | 00:02.826 | 00:09.785| 00:02.826 | 00:09.785| 65
P72474 prueba 01:54.423 [ 00:00.344 | 00:03.170 | 00:09.441| 00:03.170 | 00:09.441 11
MOTOSREFUGI prueba 01:54.780 [ 00:00.357 | 00:03.528 | 00:09.083 | 00:03.528 | 00:09.083 | 22
P72507 prueba 01:55.399 [ 00:00.618 | 00:04.146 | 00:08.465| 00:04.146 | 00:08.465| 32
P67150 prueba 01:55.528 [ 00:00.128 | 00:04.275| 00:08.336| 00:04.275| 00:08.336| 33
P43431 prueba 01:55.728 [ 00:00.200 | 00:04.476 | 00:08.135| 00:04.476 | 00:08.135 19
P72526 prueba 01:55.956 | 00:00.227 | 00:04.704 | 00:07.907 | 00:04.704| 00:07.907 18
P72488 prueba 01:56.412 [ 00:00.455| 00:05.160 | 00:07.452| 00:05.160 | 00:07.452| 46
P64172 prueba 01:56.426 [ 00:00.014 | 00:05.174 | 00:07.437 | 00:05.174| 00:07.437 10
P72493 prueba 01:56.553 [ 00:00.127 | 00:05.301 | 00:07.310| 00:05.301 | 00:07.310| 85
P72497 prueba 01:56.679 [ 00:00.125 | 00:05.426 | 00:07.185| 00:05.426 | 00:07.185| 54
P72468 prueba 01:56.914 [ 00:00.235 | 00:05.662 | 00:06.949 | 00:05.662 | 00:06.949 | 25
P66724 prueba 01:56.989 [ 00:00.074 | 00:05.736 | 00:06.875| 00:05.736| 00:06.875| 70
P72508 prueba 01:57.222 | 00:00.232 | 00:05.969 | 00:06.642 | 00:05.969 | 00:06.642| 21
P72521 prueba 01:57.438 [ 00:00.216 | 00:06.185| 00:06.426 | 00:06.185| 00:06.426| 20
P72495 prueba 01:57.616 [ 00:00.178 | 00:06.364 | 00:06.247 | 00:06.364 | 00:06.247 | 39
P72481 prueba 01:57.792 [ 00:00.175| 00:06.539 | 00:06.072 | 00:06.539| 00:06.072| 30
P72519 prueba 01:58.156 [ 00:00.364 | 00:06.904 | 00:05.708 | 00:06.904 | 00:05.708 | 22
P72452 prueba 01:58.191 [ 00:00.034 | 00:06.938 | 00:05.673 | 00:06.938| 00:05.673| 51
P72445 prueba 01:58.203 [ 00:00.012 | 00:06.951 | 00:05.660 | 00:06.951 | 00:05.660| 40
P72442 prueba 01:58.299 | 00:00.095| 00:07.047 | 00:05.565| 00:07.047 | 00:05.565| 35
P72538 prueba 01:58.547 | 00:00.248 | 00:07.295] 00:05.317 | 00:07.295 | 00:05.317 19
P72463 prueba 01:58.739 | 00:00.191 | 00:07.487 | 00:05.125| 00:07.487| 00:05.125| 53
P72441 prueba 01:58.994 [ 00:00.255 | 00:07.742 | 00:04.870 | 00:07.742 | 00:04.870 | 47
P38316 prueba 01:59.030 [ 00:00.035| 00:07.777 | 00:04.834 | 00:07.777 | 00:04.834| 53
P72528 prueba 01:59.072 [ 00:00.041 | 00:07.819 | 00:04.792| 00:07.819 | 00:04.792 15
P72464 prueba 01:59.114 [ 00:00.042 | 00:07.862 | 00:04.749 | 00:07.862 | 00:04.749 | 47
P72465 prueba 01:59.864 [ 00:00.749 | 00:08.611 | 00:04.000 | 00:08.611 | 00:04.000| 29
P72490 prueba 01:59.942 [ 00:00.078 | 00:08.690 | 00:03.921 | 00:08.690 | 00:03.921 64
P72475 prueba 02:00.079 [ 00:00.136 | 00:08.826 | 00:03.785| 00:08.826 | 00:03.785| 40
P72513 prueba 02:00.171 [ 00:00.092 | 00:08.919| 00:03.692| 00:08.919 | 00:03.692| 23
P72500 prueba 02:00.239 [ 00:00.067 | 00:08.986 | 00:03.625| 00:08.986 | 00:03.625| 37
P72478 prueba 02:00.330 [ 00:00.091 | 00:09.078 | 00:03.533 | 00:09.078 | 00:03.533 | 28
P72535 prueba 02:00.338 [ 00:00.008 | 00:09.086 | 00:03.525] 00:09.086 | 00:03.525| 21
P72484 prueba 02:00.381 [ 00:00.042 | 00:09.128 | 00:03.483 | 00:09.128 | 00:03.483 15
P72482 prueba 02:00.610 [ 00:00.229 | 00:09.358 | 00:03.253 | 00:09.358 | 00:03.253 | 35
P72501 prueba 02:00.832 [ 00:00.222 | 00:09.580 | 00:03.031| 00:09.580| 00:03.031 39
P72450 prueba 02:01.202 [ 00:00.369 | 00:09.950 | 00:02.661 | 00:09.950 | 00:02.661 46
P72461 prueba 02:01.949 [ 00:00.746 | 00:10.696 | 00:01.915] 00:10.696 | 00:01.915| 61
P72523 prueba 02:02.264 [ 00:00.315| 00:11.012| 00:01.599 | 00:11.012 | 00:01.599 | 28
P72537 prueba 02:02.328 [ 00:00.064 | 00:11.076 | 00:01.535] 00:11.076 | 00:01.535] 21
P72510 prueba 02:02.359 [ 00:00.030 | 00:11.107 | 00:01.505] 00:11.107 | 00:01.505| 41
P72447 prueba 02:02.556 [ 00:00.197 | 00:11.304 | 00:01.307 | 00:11.304| 00:01.307 14
P66746 prueba 02:02.710 [ 00:00.153 | 00:11.457 | 00:01.154 | 00:11.457 | 00:01.154] 20
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P72444 prueba 02:03.111 | 00:00.400 | 00:11.858| 00:00.753 | 00:11.858 | 00:00.753 52
P72469 prueba 02:03.115 [ 00:00.004 | 00:11.863 ] 00:00.749 | 00:11.863 | 00:00.749| 50
P72451 prueba 02:03.264 | 00:00.149 | 00:12.012] 00:00.599 | 00:12.012 | 00:00.599| 38
P66745 prueba 02:03.574 | 00:00.309 | 00:12.321] 00:00.290 | 00:12.321 | 00:00.290 | 25
P72446 prueba 02:04.803 | 00:01.229| 00:13.551| 00:00.939 | 00:13.551 | 00:00.939| 36
P72539 prueba 02:04.810 [ 00:00.007 | 00:13.558] 00:00.946 | 00:13.558 | 00:00.946| 24
P66943 prueba 02:04.814 [ 00:00.003 | 00:13.561| 00:00.949 | 00:13.561 | 00:00.949 13
P72443 prueba 02:04.909 [ 00:00.095| 00:13.657 | 00:01.045| 00:13.657| 00:01.045| 41
P72460 prueba 02:05.212 | 00:00.303 | 00:13.960| 00:01.348 | 00:13.960 | 00:01.348| 27
P72453 prueba 02:05.472 [ 00:00.260 | 00:14.220| 00:01.608 | 00:14.220 | 00:01.608 | 50
P72518 prueba 02:05.504 [ 00:00.032 | 00:14.252] 00:01.640 | 00:14.252 | 00:01.640| 34
P72448 prueba 02:05.640 [ 00:00.135| 00:14.388 | 00:01.775| 00:14.388 | 00:01.775 52
P66652 prueba 02:06.496 [ 00:00.855| 00:15.243 | 00:02.631 | 00:15.243 | 00:02.631 3
P72505 prueba 02:06.639 [ 00:00.143 | 00:15.386 | 00:02.774 | 00:15.386 | 00:02.774| 20
P72455 prueba 02:06.973 [ 00:00.334 | 00:15.721 | 00:03.109 | 00:15.721 | 00:03.109| 47
P72515 prueba 02:07.963 [ 00:00.989 | 00:16.711 | 00:04.098 | 00:16.711 | 00:04.098 | 24
P72454 prueba 02:08.585 [ 00:00.622 | 00:17.333 | 00:04.721 | 00:17.333 | 00:04.721 15
P72499 prueba 02:08.639 [ 00:00.053 | 00:17.386 | 00:04.774 | 00:17.386 | 00:04.774| 39
P59973 prueba 02:08.893 [ 00:00.254 | 00:17.640 | 00:05.028 | 00:17.640 [ 00:05.028 | 60
P72470 prueba 02:08.911 [ 00:00.017] 00:17.658 ] 00:05.046 | 00:17.658 | 00:05.046| 60
P72511 prueba 02:08.927 [ 00:00.016 | 00:17.674 | 00:05.062 | 00:17.674 | 00:05.062 15
P72471 prueba 02:08.974 [ 00:00.047] 00:17.721] 00:05.109 | 00:17.721 | 00:05.109 18
P72485 prueba 02:09.414 | 00:00.440 | 00:18.162] 00:05.550 | 00:18.162 | 00:05.550| 36
P72509 prueba 02:09.480 [ 00:00.066 | 00:18.228 | 00:05.616 | 00:18.228 | 00:05.616| 28
P72540 prueba 02:09.689 [ 00:00.208 | 00:18.437| 00:05.825| 00:18.437| 00:05.825 8
P72486 prueba 02:10.267 [ 00:00.577] 00:19.015] 00:06.402 | 00:19.015| 00:06.402| 41
P72498 prueba 02:10.292 | 00:00.025 | 00:19.040 | 00:06.427 | 00:19.040 | 00:06.427| 23
P72492 prueba 02:10.463 [ 00:00.170 | 00:19.210] 00:06.598 | 00:19.210 | 00:06.598 | 24
P72504 prueba 02:10.635 [ 00:00.172 | 00:19.383 ] 00:06.771 | 00:19.383 | 00:06.771 35
P72449 prueba 02:11.475| 00:00.840 | 00:20.223 | 00:07.611 | 00:20.223 | 00:07.611 34
P72502 prueba 02:11.675 | 00:00.200 | 00:20.423 | 00:07.811 | 00:20.423 | 00:07.811 24
P72487 prueba 02:11.803 | 00:00.127 | 00:20.551| 00:07.938 | 00:20.551 | 00:07.938| 28
P72512 prueba 02:13.351 | 00:01.547| 00:22.098 | 00:09.486 | 00:22.098 | 00:09.486| 23
P72496 prueba 02:13.464 | 00:00.112 | 00:22.211] 00:09.599 | 00:22.211 | 00:09.599| 27
P72457 prueba 02:13.685 [ 00:00.221 | 00:22.432] 00:09.820 | 00:22.432 | 00:09.820 7
P72503 prueba 02:14.257 | 00:00.572 | 00:23.005| 00:10.393 | 00:23.005 | 00:10.393 37
P72483 prueba 02:14.377( 00:00.119] 00:23.125] 00:10.512 | 00:23.125| 00:10.512| 50
P72494 prueba 02:14.830 [ 00:00.453 | 00:23.578| 00:10.965 | 00:23.578 | 00:10.965| 28
P72466 prueba 02:15.301 [ 00:00.471 | 00:24.049 | 00:11.437 | 00:24.049 | 00:11.437| 27
P72522 prueba 02:15.749 [ 00:00.447 | 00:24.496 | 00:11.884 | 00:24.496( 00:11.884| 25
P72524 prueba 02:16.616 [ 00:00.866 | 00:25.363 | 00:12.751 | 00:25.363 [ 00:12.751 22
P72531 prueba 02:16.817 [ 00:00.201 | 00:25.565| 00:12.953 | 00:25.565 | 00:12.953 | 24
P72517 prueba 02:16.919 00:00.101 | 00:25.666 | 00:13.054 | 00:25.666 ( 00:13.054| 25
P72536 prueba 02:17.669 [ 00:00.750 | 00:26.417 | 00:13.804 | 00:26.417 | 00:13.804 17
P72476 prueba 02:18.404 [ 00:00.735| 00:27.152 | 00:14.540| 00:27.152| 00:14.540| 26
P72516 prueba 02:23.805 | 00:05.400 | 00:32.552] 00:19.940 | 00:32.552 | 00:19.940 16
P72473 prueba 02:25.698 | 00:01.893 | 00:34.446 | 00:21.834 | 00:34.446 | 00:21.834| 28
P72520 prueba 02:31.787 | 00:06.088 | 00:40.535] 00:27.922 | 00:40.535| 00:27.922| 21
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